本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

前日比 1ヶ月前比

BRL / JPY Spot JPY 44,64 44,92 +0,28 43,66 +1,26

USD / BRL Spot BRL 2,2331 2,2139 -0,0192 2,2422 -0,0283

USD / JPY Spot JPY 99,67 99,43 -0,24 97,90 +1,53

Bovespa（ブラジル株価指数） Index 48.574 48.820 +246 47.056 +1.764

CDS Brazil 5yrs（ｸﾚｼﾞｯﾄﾃﾞﾌｫﾙﾄｽﾜｯﾌﾟ）bps 163,3 167,9 +4,6 210,5 -42,6

Brazil 5yrs Gov. Bond % 10,37 10,28 -0,09 11,57 -1,29

DI Future Jan14（金利先物） % 8,74 8,74 +0,00 9,16 -0,42

3 Months US Dollar Libor % 0,265 0,266 +0,001 0,273 -0,007

CRB Index（国際商品指数） Index 291,0 290,7 -0,3 278,1 +12,6

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

2013年7月24日

7月23日 6月21日

　　マーケットデータ

　　マーケットサマリー

2013年7月24日

Indicator Unit 7月22日

昨日のドルレアルスポット相場は経常収支の改善からレアル高となる展開でした。朝方は７月の消費者
信頼感指数が前月の１１２．９から１０８．３へ下落したことにより前日比レアル安の２．２３台後半で取引
される局面もありましたが、６月の経常収支が３９．５億ドルの赤字と市場予想であった４９．７億ドルの
赤字幅を大幅に下回ったためレアル買い優勢となり、２．２２台後半へレアル高となりました。その後も
６月の雇用者数が予想を上回ったことなどからレアル買いの地合いは継続し、結局２．２１台前半で
引けています。

６月の経常収支は貿易黒字が２３．９億ドルに達したことが主な要因となって前月６４．１億ドルの赤字から
３９．５億ドルの赤字へ改善しましたが、貿易黒字増加に関しては石油関連の一時的要因と看做されて
おり、レアル買いが継続するのか予断を許しません。但し、同時に発表された直接投資は予想を上回って
前月の３８．８億ドルから７１．７億ドルへ増加しており、景気に左右されず直接投資が改善していることは
ブラジルの潜在力に対して未だに根強い期待が表れていると思われます。

Banco Sumitomo Mitsui Brasileiro S.A.   MARKET REPORT

1,9000

1,9500

2,0000

2,0500

2,1000

2,1500

2,2000

2,2500

2,3000

ドルレアルスポットチャート

35

40

45

50

55

レアル円スポットチャート

Treasury Department